T. ut sup'.

Et mand' est baronib; militib; & omib; aliis de libtate de North Tyndale qd eidem Johi & ejus mandatis &c. ut sup' p Robto de Clyfford.

T. ut sup'.

Eodem modo mand' est baronib; militib; & omib; aliis de libtate de Hextildesh'm qd eidē Johi & ej' mandatis &c. ut s' p Robto de Clyfford.

T. ut s'.

De peditibus Eboracencibus ad Berewicum ducendis, et de eorum vadiis solvendis.

R. ditto & fideli suo Gerardo Salveyn factm Licet nup assignavim' vos ad ducend' mille hōies pedites de com' Eboꝝ usq; Werk in Scot' † in auxilio expeditōis guerre nre ibidem Quibusdam tamen de causis vob mandam' qd pedites p'dtos usq; Berewycū sup Twedam cū festinatōe qua pōitis ducatis Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboꝝ xxvj die Octobr'.

R. ditto clico suo Riço de Duffeld factm Licet nup assignavim' vos una cū ditto & fideli nro Gerardo Salveyn ad ducend' mille hōies pedites &c. ut sup' et vos ad solvend' eisdē peditib; vadia sua quousq; venirēt apud Werk Quib'dam tamen de causis vob mandam' qd pedites p'dtos usq; Berewycū sup Twedam &c. ut sup' ducatis et eisdē peditib; vadia sua quousq; veniunt apud dtam villam de Berewycō solvatis Et hoc nullo modo omittatis.

T. ut sup'.

R. ditto clico suo Magro Johi de Weston camar' suo Scot' factm Cum nup assignavim' d'it' clicum nrm Riçm de Duffeld ad solvend' mille hōib; peditib; quos in com' Eboꝝ eligi mandavim' & ad ptes Scot' duci a die quo a com' p'dto recederent quousq; venirēt apud Werk & p solutōe vadioꝝ p'dtoꝝ faciendā eidem Riço q'draginta libr' sterlingoꝝ libari Ac jam ordinavim' qd iidem pedites usq; villam de Berewycō sup Twedam ducant' p quod dte q'draginta libr' p solutōe vadioꝝ p'dtoꝝ usq; dtam villam de Berewycō faciendā non sufficiant Vob mandam' qd pedites p'dtos apud dtam villam de Berewycō ab eodem Riço recipiatis et cum ipō de vad' p'dtis cōputetis et id quod in solutōe d'toꝝ vadioꝝ ult' p'dtas q'draginta libr' appōde oportebit de denariis nris in custodia v'ra existentib; solvatis Et nos vob inde in cōpoto v'ro debitā allocatōem fieri faciem'.

T. ut supra.

De itinere peditum Northumbrensiū omnino supersedendo.

R. vic' Northumbr' factm Licet nup tibi p'cepim' qd illos q'dringentos hōies pedites quos in com' tuo eligi fecim' p expeditōe guerre nre Scot' venire facēs usq; Werk ita qd essent ibidem in c'fino Aniaz pximo futur' p'mpti & parati ad p'fiscend' exinde in expeditōem nram sup'dtam Q'b'dam tamen de causis tibi p'cipim' qd ductōi peditū p'dtoꝝ supersedeas omnino.

A.D. 1309.

De peditibus Lancastrensibus, Notinghamensibus, & Derbiensibus, ad Karliolum ducendis, &c.

R. di & fi' suis Matho de Redman & Riço de Markham clico factm Licet nup assignavim' vos ad ducend' de com' Lancastr' ducentos hōies pedites usq; Werk in Scot' in auxiliū expeditōis guerre nre ibidem & vos p'fate Riçe ad solvend' peditib; p'dtis vadia sua quousq; venirēt apud dtam villam de Werk Q'b'dam tamen de causis vob mandam' qd pedites illos usq; ad ptes Karlioli ducatis ditto & fideli nro Robto de Clifford custodi Marchie Scot' ibidē in p'tib; illis libandos & vos p'fate Riçe eisdem peditib; vadia sua solvatis q' usq; apud villam Karlioli venerint sup'dtam Et hoc nullaten' omittatis.

T. ut sup'.

Eodē modo mand' est Thome Malet & Thome de Eggefeld clico de q'dringentis peditib; in com' Not' & Derb' electis ducend' usq; dtam villam Karlioli & liband' p'fate Robto de Clifford & qd p'dtus Thm's de Eggefeld solvat eisdē peditib; vadia sua &c. ut sup'.

Aliqui in Scotia, quibus datur nomen communitatis Scotiæ, dicuntur precasse ab Edwardo rege Angliæ talem pacem qualem pater suus dederat Johanni Comyn et aliis; et eorum precibus rex annuit.

R. ditis & fid' suis Johi de Seg've custodi Wiffo de Bevcote cancell' & Magro Johi de Weston camar' suis Scot' factm Ex pte cōitatis dte Ere nre Scot' nob est supplicatū ut cōditōes in forma pacis p Dñm E' quondam regē Angl' p'rem nrm Johi Comyn & ceteris de cōitate p'dta cōcessē contentas ipis velim' facē observari Nos igit' eoꝝ p'cib; in hac pte favorabil' annuentes vob mandam' firmi' injungentes qd inspecta forma conditōes illas in omib; & singulis articul' jux' concessiōē p'dtam oib; de cōitate p'dta q'ntū ad nos ptinet fac' firmi' observari Et si forte aliquod impedimentū contingat ob quod conditōes p'dtas v' eaꝝ aliquā nō pōitis facē ut p'mittit' observari tūc nos inde reddatis p v'ras tras c'tiores ut sup' hoc remediū quod cōvenit apponam'.

T. R. apud Eboꝝ xxvj die Octobr'.

Pro defensione Marchiæ vicinæ Karliolo contra Scotos.

R. ditto & fid' suo Rado fit Wiffo factm Cū assignavim' d'it' & fidelē nrm Robm de Clyfford custodē Marchie Scot' in p'tib; Karlioli cont' Scotos inimicos & rebelles nros & ad resistendū eisdem inimicis & rebellib; nris & ad faciend' ea que ad salvatōem hōiū p'tiū illaz n'no & repulsiōē d'toꝝ inimicoꝝ & rebellū nroꝝ fūint oportuna Vob mandam' firmi' injungentes qd ad tras v'ras in March' p'dta Scotie p'pinquius existentis accedatis indilate ibidē p defensione ej'dam March' moraturi eidemq; Robto in omib; que ad custodia p'dtam ptinet intendentes auxiliantes fitis & respondentes quotiens ab ipō ex pte nra fūitis p'muniti Et hoc nullaten' omittatis.